
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 18.08.2021 № 8/14-69 

                 м.Покровськ 

 

Про відмову в затвердженні проєкту 

землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки                            

для будівництва і обслуговування  житлового 

будинку, господарських будівель і споруд     

на земельну ділянку для будівництва                       

та обслуговування будівель торгівлі,                               

яка знаходиться у власності гр. Турко Андрія 

Вікторовича по пров. Новомосковський, 2          

у м. Покровськ Донецької області 

 

              Розглянувши заяву гр. Турко Андрія Вікторовича (РНОКПП – 3272802631)                         

про затвердження проєкту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель                   

і споруд для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по пров. Новомосковський, 2 

у м. Покровськ Донецької області, зазначений проєкт землеустрою, приймаючи до уваги 

детальний план забудови земельної ділянки, затверджений рішенням виконавчого комітету 

Покровської міської ради від 17.06.2020 № 256, керуючись статтями  

12,20,38,79',83,91,122,186 Земельного кодексу України, Законом України від 22.05.2003              

№ 858-ІV «Про землеустрій» (із змінами), Законом України від 07.07.2011  № 3613-VI    

«Про державний земельний кадастр" (із змінами),   відповідно до статей 26,59,73 Закону 

України від 21.05.1997№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в України» (із змінами), 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити в затвердженні проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських 

будівель і споруд на земельну ділянку для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі по пров. Новомосковський, 2 у м. Покровськ Донецької області, розроблений                

на замовлення гр. Турко Андрія Вікторовича, у зв’язку з вимогам статті 20 Земельного 

кодексу України (із змінами, внесеними Законом України від 17.06.2020 № 711-IX                                                

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо планування використання 

земель»), а саме: віднесення земельних ділянок до певної категорії та виду цільового 

призначення земельних ділянок щодо земельних ділянок приватної власності 

здійснюється їх власниками. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

  

 

 

Міський голова                                                                                            Р. Требушкін 

 

 


